



Sales Tax Exemption

Texas A&M Engineering Extension Service is exempt from state and municipal sales taxes under Chapter 20 Title 122A, revised Civil Statutes of Texas, for all purchases made for the exclusive use of TEEX.

The laws of the State of Texas shall govern this Purchase Order.

Order acceptance instructions:

Vendor guarantees that the products delivered or the services performed as a result of this Purchase Order will meet or exceed all specifications herein. Any exceptions to the pricing or the description contained herein must be approved by Texas A&M's Department of Procurement Services prior to shipping or performance. This Purchase Order is governed by Texas A&M's Terms & Conditions, which are available online: <http://purchasing.tamu.edu/suppliers/bids-catalogue-tc-form/>

Purchase Order		
Purchase Order Date	PO/Reference No.	Revision No.
Jan 3, 2019	AB0417737	0
Contact instructions for questions regarding this Purchase Order: If Buyer Contact information is listed below, please contact the Buyer. If not, please contact the Customer.		
Buyer Contact:		
Buyer	Buyer Email	Buyer Phone Number
paw - Winkler, Patty	p-winkler@tamu.edu	979.845.4556
Customer Contact:		
Name:	TEEX 09-T45 TEEX DUMMY USER	
Email:	teex.ap@teex.tamu.edu	
Phone:	+1 979-458-6897	

Supplier Information		Delivery Information	
Supplier Name	WILTON'S OFFICEWORKS LTD	Delivery Address	
Address	PO BOX 5040 BRYAN, TX 778055040 US	TAMUS Member:	09-Texas A&M Engineering Extension Service (09)
Phone	+1 979-268-0062	Attn:	
FOB / FREIGHT	Destination	Institute for Law Enforcement & Protective Services Excellence	
Pre-Pay & Add	No	TEEX Law Enforcement & Security	
Payment Terms	0, Net 30	Bldg	7751
Contract Number - Header	no value	3100 State Hwy 47	
Contract Number - Line	no value	Bryan, TX 77807	
Quote number	13688	United States	
		Delivery Information	
		Required Delivery Date	
		Ship Via	Best Carrier-Best Way
Notes to Supplier			
Shipping Instructions			
Note to Supplier		Furnish and Installation as per National IPA Contract #R142208, Wilton's Quote #13688 and Installation Terms and Conditions.	
Attachments for supplier			
Wilton's Quote #1...			
Installation Term...			

PO Clauses

Header 001 No Collect Freight Neither COD nor "Collect" freight or handling charges will be accepted.
Charges Accepted

Line No.	Product Description	Catalog No.	Size / Packaging	Unit Price	Quantity	Ext. Price
1 of 31	HON 50 X 48 Panel	HETP5048FP.APN09.P	EA	143.22 USD	11 EA	1,575.42 USD
2 of 31	HON 50 X 36 Panel	HETP5036FP.APN09.P	EA	120.78 USD	21 EA	2,536.38 USD
3 of 31	HON 50 X 24 Panel	HETP5024FP.APN09.P	EA	114.18 USD	2 EA	228.36 USD
4 of 31	HON 35 X 48 Panel	HETP3568P.AP09.4	EA	113.52 USD	2 EA	227.04 USD
5 of 31	HON 35 X 36 Panel	HETP3536FP.AP09.P	EA	105.60 USD	2 EA	211.20 USD
6 of 31	HON 48" Top Cap	HETC48.P	EA	21.78 USD	13 EA	283.14 USD
7 of 31	HON 36" Top Cap	HETC36.P	EA	18.48 USD	23 EA	425.04 USD
8 of 31	HON 24" Top Cap	HETC24.P	EA	11.88 USD	2 EA	23.76 USD
9 of 31	HON Straight Connector	HSCKTPS	EA	6.27 USD	20 EA	125.40 USD
10 of 31	HON 50" ELL Connector	DEC50PL.P	EA	46.53 USD	10 EA	465.30 USD
11 of 31	HON 50" Tee Connector	HEC50PT.P	EA	46.53 USD	3 EA	139.59 USD
12 of 31	HON 50" Finished End Cover	HEFEC50P.P	EA	18.48 USD	9 EA	166.32 USD
	HON Variable Height Finish Kit	HECVH15P.P	EA		4 EA	

13 of 31				18.15 USD		72.60 USD
14 of 31	HON 40" Pass-Thru Cable	HH871148	EA	44.22 USD	12 EA	530.64 USD
15 of 31	HON 36" Pass-Thru Cable	HH871136	EA	42.24 USD	18 EA	760.32 USD
16 of 31	HON 24" Pass-Thru Cable	HH871124	EA	42.24 USD	2 EA	84.48 USD
17 of 31	HON Base In-Feed Cable	HH879072	EA	74.91 USD	2 EA	149.82 USD
18 of 31	HON Ceiling In-Feed Cable	HH871912	EA	77.55 USD	1 EA	77.55 USD
19 of 31	HON Power Pole	HECPP.P	EA	90.09 USD	1 EA	90.09 USD
20 of 31	HON Circuit 1 Receptacle	HH871501.P	EA	14.19 USD	18 EA	255.42 USD
21 of 31	HON Circuit 2 Receptacle	HH871502.P	EA	14.19 USD	6 EA	85.14 USD
22 of 31	HON 24 X 72 Worksurface	HWR2472P.N.N.P	EA	174.57 USD	1 EA	174.57 USD
23 of 31	HON 24 X 60 Worksurface	HWR2460P.N.N.P	EA	157.41 USD	1 EA	157.41 USD
24 of 31	HON 24 X 48 Worksurface	HWR2448P.N.N.P	EA	133.32 USD	10 EA	1,333.20 USD
25 of 31	HON 24 X 36 Corner Surface	HWC3642P.N.N.P	EA	172.26 USD	6 EA	1,033.56 USD
26 of 31	HON Left Worksurface End Panel	HRVEP2429L.P	EA	73.59 USD	4 EA	294.36 USD

27 of 31	HON Cantilever Brackets	HCTL242.P	EA	27.72 USD	20 EA	554.40 USD
28 of 31	HON Box/Box/File Mobile Pedestal	H18723A.LP	EA	240.90 USD	12 EA	2,890.80 USD
29 of 31	HON Mesh Back Chair	HITLM.Y3.A.H.IM.CU.10.AL.SB.T	EA	309.76 USD	7 EA	2,168.32 USD
30 of 31	HON 2 Drawer Lateral File	HNL2436LD2.GN.E.N.N.N	EA	503.36 USD	1 EA	503.36 USD
31 of 31	Installation Charges: Cubicles for front lobby to accommodate/house the customer serve associates at ILEPSE.	Installation	EA	2,643.30 USD	1 EA	2,643.30 USD
Total						20,266.29 USD

Billing Information	Billing Address
To assure timely payment please e-mail invoices to the email provided in the bill to address. If the invoice is sent via email, please do not send a duplicate copy through the mail. Only if email is not an option then submit invoices to the billing address indicated in the "Billing Address" section. To inquire about electronic invoicing via cXML, CSV or PO flip through the supplier portal, e-mail abvendorhelp@tamu.edu. Invoice must include the PO/Reference number shown above.	TEEX Financial Services Room #2022 PO Box 40006 College Station, TX 77842-4006 United States